

Årsredovisning
för
Bil & AC Center i Borlänge AB
556998-3538

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Svarf, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bil & AC Center i Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva handel med nya och begagnade bilar, bilverkstad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har startat upp ny verksamhet under året. Bolaget har bytt namn till Bil & AC Center i Borlänge AB under verksamhetsåret. Tidigare namn var Viamotor AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 643	0	43	1 021
Resultat efter finansiella poster	-36	-42	-250	-312
Soliditet (%)	46,2	79,6	94,8	81,5

Omsättningen har ökat då man startat ny verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 400 000	-1 897 069	-41 513	561 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-41 513	41 513	0
Årets resultat				-35 859	-35 859
Belopp vid årets utgång	100 000	2 400 000	-1 938 582	-35 859	525 559

Villkorade aktieägartillskott uppgår till: 4 400 000 kr (4 400 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	2 400 000
ansamlad förlust	-1 938 581
årets förlust	-35 859
	425 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	425 560
	425 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 642 827	0
Övriga rörelseintäkter		168 472	297
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 811 299	297
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 824 867	0
Övriga externa kostnader		-1 319 612	-18 524
Personalkostnader	2	-683 052	-200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 729	-23 142
Summa rörelsekostnader		-3 847 260	-41 866
Rörelseresultat		-35 961	-41 569
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	56
Summa finansiella poster		102	56
Resultat efter finansiella poster		-35 859	-41 513
Resultat före skatt		-35 859	-41 513
Årets resultat		-35 859	-41 513

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 916	0
Summa materiella anläggningstillgångar		79 916	0
Summa anläggningstillgångar		79 916	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		109 603	0
Summa varulager		109 603	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 763	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		97 649	0
Övriga fordringar		13 081	29 724
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 153	218 500
Summa kortfristiga fordringar		480 646	248 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 437	456 919
Summa kassa och bank		466 437	456 919
Summa omsättningstillgångar		1 056 686	705 143
SUMMA TILLGÅNGAR		1 136 602	705 143

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		2 400 000	2 400 000
Balanserat resultat		-1 938 581	-1 897 068
Årets resultat		-35 859	-41 513
Summa fritt eget kapital		425 560	461 419
Summa eget kapital		525 560	561 419
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	0	0
Leverantörsskulder		301 698	140 724
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 000	0
Övriga skulder		120 069	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 275	3 000
Summa kortfristiga skulder		611 042	143 724
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 136 602	705 143

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 225	555 225
Inköp	99 645	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	654 870	555 225
Ingående avskrivningar	-555 225	-532 083
Årets avskrivningar	-19 729	-23 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-574 954	-555 225
Utgående redovisat värde	79 916	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 700 000	8 700 000
Andra ställda säkerheter	0	100 000
	8 700 000	8 800 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Borlänge

Lars Svarf
Lars Svarf
Verkställande direktör
2025-06-27

Magnus Almgren
Magnus Almgren
Ställföreträdande, KG Knutsson Verkstad AB
2025-06-26

Mattias Dahl
Mattias Dahl

2025-06-28